



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MEH TISTRUP APS
KASTHØJVEJ 2, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2016

Martha Birthe Thøstesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MEH Tistrup ApS Kasthøjvej 2 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 07 89 00 Stiftet: 18. august 2010 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martha Birthe Thøstesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og handel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed, da selskabet de seneste år har udvist underskud.

Ledelsen forventer dog at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv ved modregning i skat i fremtidige positive resultater.

Ledelsen anser derfor værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv som forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -59.860 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 567.006 kr. og en egenkapital på -4.878 kr.

Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret via fremtidige positive resultater.

Der er i regnskabsåret ydet koncerntilskud fra moderselskabet på 100.000 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		198	-36
Af- og nedskrivninger.....		-56.058	-65
DRIFTSRESULTAT		-55.860	-101
Andre finansielle omkostninger.....		-20.000	-23
RESULTAT FØR SKAT		-75.860	-124
Skat af årets resultat.....	1	16.000	23
ÅRETS RESULTAT		-59.860	-101
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-59.860	-101
I ALT		-59.860	-101

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Patent.....		85.907	100
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	85.907	100
Produktionsanlæg og maskiner.....		36.013	78
Materielle anlægsaktiver.....	3	36.013	78
ANLÆGSAKTIVER.....		121.920	178
Varelager.....		350.000	258
Varebeholdninger.....		350.000	258
Udskudt skatteaktiv.....		86.000	70
Andre tilgodehavender.....		3.411	11
Periodeafgrænsningsposter.....		5.675	0
Tilgodehavender.....		95.086	81
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		445.086	339
AKTIVER.....		567.006	517

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-204.878	-245
EGENKAPITAL.....	4	-4.878	-45
Gæld til pengeinstitutter.....		556.884	546
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		571.884	562
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		571.884	562
PASSIVER.....		567.006	517
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4	
Regulering af udskudt skat.....	-17.161	-33	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	1.161	3	
	-16.000	-23	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Patent	
Kostpris 1. januar 2015.....		144.257	
Kostpris 31. december 2015.....		144.257	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		43.925	
Årets afskrivninger		14.425	
Afskrivninger 31. december 2015.....		58.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		85.907	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2015.....		254.900	
Kostpris 31. december 2015.....		254.900	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		177.254	
Årets afskrivninger		41.633	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		218.887	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		36.013	
 Egenkapital			 4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	-245.018	-45.018
Koncerntilskud.....		100.000	100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-59.860	-59.860
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	-204.878	-4.878

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Kasthøj holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kasthøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.

Usikkerhed ved going concern

7

Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes at egenkapitalen reetableres via positive resultater.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed, da selskabet de seneste år har udvist underskud.

Ledelsen forventer dog at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv ved modregning i skat i fremtidige positive resultater.

Ledelsen anser derfor værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv som forsvarlig.